
UCHWAŁA NR XXII/137/2025 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 roku poz. 1153)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 
poz. 39) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   41.275.345,21zł; 

2) po stronie wydatków          -   44.477.953,68zł; 

3) deficytem budżetu  - 3.202.608,47zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.697.066,83zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 1.505.541,64zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0FCF8E-0F8D-4E49-A3FC-D445192FEB74. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 59 736,67   7 270,00   

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 59 736,67   7 270,00   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. Budowa ścieżki rowerowej 

Grzmiąca - jezioro Baczyno - dokumentacja projektowa o 

2.466,67zł i zad. Budowa skateparku w Grzmiącej o 

50.000zł

52 466,67   0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 977 831,18   2 048 914,18   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 874 704,18   1 924 704,18   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. Termomodernizacja 

budynku przedszkola w Grzmiącej o 10.000zł i 

Modernizacja budynku ośrodka zdrowia o 40.000zł

423 324,95   473 324,95   

Pozostała działalność 31 127,00   52 210,00   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 31 127,00   52 210,00   

750 Administracja publiczna 4 325 976,88   4 337 322,85   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 469 363,00   3 482 182,97   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00   83 819,97   

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 900,00   15 900,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 134 062,00   132 588,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Przeradz 55 556,93   54 082,93   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 016 478,25   3 975 558,23   

Ochotnicze straże pożarne 4 006 461,74   3 965 541,72   

6657

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - zmniejszenie środków na zad. Wsparcie 

jednostek OSP woj. zachodniopomorskiego w usuwaniu 

skutków zmian klimatycznych

97 533,33   56 613,31   -40 920,02   

-1 474,00   

-40 920,02   

75412 -40 920,02   

7 819,97   

5 000,00   

75075 -1 474,00   

21 083,00   

11 345,97   

75023 12 819,97   

70005 50 000,00   

50 000,00   

70095 21 083,00   

63003 -52 466,67   

-52 466,67   

71 083,00   

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXII/137/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 października 2025 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-52 466,67   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0FCF8E-0F8D-4E49-A3FC-D445192FEB74. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie - SP w Iwinie 11 805 746,17   11 805 746,17   

Szkoły podstawowe 8 311 308,61   8 288 308,61   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 365 809,02   4 342 809,02   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 164 744,00   187 744,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 075,00   140 075,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 555 635,02   5 565 118,74   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 59 482,86   52 166,58   

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - zmniejszenie środków na zad. Poprawa 

jakości systemów selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych na terenie ZMiGDP

48 603,86   41 287,58   

Pozostała działalność 1 217 116,55   1 233 916,55   

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmiana nazwy zadania z Zakup kosiarki - traktorka 

wielozadaniowego na Kompaktowy ciągnik do 

zastosowań komunalnych i zwiększenie środków o 

50.000zł oraz zminiejszenie środków na zad. 

Doposażenie ciągnika o 33.200zł

158 376,00   175 176,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 618 112,90   1 619 586,90   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 477 855,45   479 329,45   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Przeradz 92 344,13   93 918,13   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. Doposażenie placu zabaw 

w m. Przeradz - fun.soł.

335 233,51   335 133,51   

44 477 953,68   44 477 953,68   Razem: 0,00   

92109 1 474,00   

1 574,00   

-100,00   

90095 16 800,00   

16 800,00   

1 474,00   

9 483,72   

90026 -7 316,28   

-7 316,28   

-23 000,00   

80103 23 000,00   

23 000,00   

0,00   

80101 -23 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0FCF8E-0F8D-4E49-A3FC-D445192FEB74. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/137/2025 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-11-03T09:53:09+0100




